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CAMPING WERDENBERG - 2023

Alle Preise verstehen sich pro Person und Nacht zuziglich Gebuhren und Abgaben
in Schweizer Franken (CHF). Dusche, Waschmaschine und Waschetrockner

sind direkt bei Bezug der Leistung zu bezahlen (Minzautomaten)

TARIFE

Tourismusabgabe - Erwachsene pro Tag
Erwachsene / Tag

Kinder 6-16 Jahre / Tag

Hunde

Schulen und Gruppen

Standplatz
Zelt klein (max 2 Personen)
Zelt gross (2 - 6 Personen)

Bus bis 5.50 m
Wohnwagen / Camper - bis 6.5 m
Wohnwagen / Camper- Gber 6.5 m

Strom / Nacht - Zelt, Bus, Wohnwagen, Camper
Strom pauschal pro Monat

Strom pauschal pro Saison - 7 Monate

Auto (Gratis auf 6ffentlichem Parkplatz ausserhalb parkieren) - sonst
Motorrad (Gratis auf 6ffentlichem Parkplatz ausserhalb parkieren) - sonst

Mietwohnwagen

1-7 Néchte -

Zusatzlich Tarife wie oben Strom gemass Zahler
ab 7 Nachten

Zusatzlich Tarife wie oben Strom gemass Zahler

Langzeit Miete moglich

CHF
1.-
8.-
4.-
2.-
auf Anfrage

7.-
12.-

14.-
17.-
25.-
4.-
30.-
200.-

5.-
3.-
35.-
25.-

auf Anfrage

Schlussreinigung und Bettwasche pauschal 30.-
Miete Holz - Pods

Pro Nacht 30.-
Zusatzlich Tarife wie oben

Endreinigung 10.-
Besucher pro Person und Tag 2.
Offnungszeiten Kontakt

09.00 - 12.00/ 15.00 - 19.00 Uhr Camping Werdenberg, Marktweg 11, 9470 Buchs
Bei Anreise ausserhalb der Offnungszeiten +41 (0) 81 756 15 07

melden Sie uns lhr voraussichtliche Ankunftszeit
per Mail oder Telefon bis spatestens 17.00 Uhr.



